
Usnesení RM ze dne 31.08.2010 

Usnesení 99. schůze Rady města  

Rada města 

schválila 

• Rozpočtové opatření č. 09/2010 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 

rozpočtu města na rok 2010 se zvyšují o 15 304,6 tis. Kč. 

• Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na 

rok 2010, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 

• Příspěvkové organizaci Aquapark Uh. Hradiště nákup drobného movitého majetku 

pro potřeby budovaného aquaparku v celkové hodnotě 1 050 tis. Kč bez DPH 

• Příspěvkové organizaci ZŠ UNESCO převod provozních prostředků ve výši 150 tis. Kč 

do Fondu reprodukce majetku z důvodu nákupu serveru zajišťujícího provoz 

počítačové sítě použít tak, že na nákup serveru bude použito 130 tis. Kč a zbytek ve 

výši 20 tis. Kč organizace použije na nutné opravy budovy Komenského nám. č.p. 350. 

• Příspěvkové organizaci MŠ Svatováclavská, ZŠ UNESCO, ZŠ Větrná, ZŠ T.G.M. Mařatice 

a Domu dětí a mládeže změnu odpisového plánu pro rok 2010 dle přílohy důvodové 

zprávy. 

• Římskokatolické farnosti Velehrad, Stojanovo nádvoří 206, investiční příspěvek 10 tis. 

Kč na pořízení digitálních varhan do baziliky na Velehradě. 

• Okresní agrární komoře pro okres Uherské Hradiště, neinvestiční příspěvek 10 tis. Kč 

na realizaci soutěže "TOP Víno Slovácka 2010". 

• Universitě Tomáše Bati ve Zlíně, Fakultě multimediálních komunikací, neinvestiční 

příspěvek 10,4 tis. Kč na realizaci II. Ročníku mezinárodního výtvarného sympozia 

"Panta rhei". 

• Statut vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherského 

Hradiště 

• úhradu vzájemným zápočtem za tzv. dojíždějící žáky městu Kunovice v r. 2010 (platby 

v členění 7-12/2009 a 1-6/2010) v maximální částce Kč 1 700,-/žák/pololetí, a to jen v 

případě, že Kunovice zaplatí stejnou, případně vyšší částku, Uh. Hradišti 

• úhradu vzájemným zápočtem za tzv. dojíždějící žáky obci Bílovice v roce 2010 (platby 

v členění 7-12/2009 a 1-6/2010) v maximální částce Kč 2 000,-/žák/pololetí, a to jen v 

případě, že Bílovice zaplatí stejnou, případně vyšší částku, Uh. Hradišti 



• úhradu vzájemným zápočtem za tzv. dojíždějící žáky městu Staré Město v roce 2010 

(platby v členění 7-12/2008 a 1-6/2009) v maximální částce Kč 1 250,-/žák/pololetí, a 

to jen v případě, že Staré Město zaplatí stejnou, případně vyšší částku, Uh. Hradišti 

• uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu úpravy VO Vésky 

(obj. SO 451) a VO příjezdu k ČOV (obj. SO 453) na částech pozemků p. č. 574/2, p. č. 

574/30, p. č. 556/82, p. č. 556/16, p. č. 556/81, p. č. 556/80, p. č. 574/78 a p. č. 737, 

vše v k. ú. Vésky, v rámci realizace stavby "Silnice I/50 Kunovice - Vésky", pro 

oprávněného město Uherské Hradiště; povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR; dle 

přiloženého návrhu smlouvy v důvodové zprávě 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nové přípojky NN 

provedené závěsným kabelem AES 4 x 16 v délce cca 10 bm nad pozemkem p. č. 675 

v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., 

zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu 30 Kč/bm + 

aktuální sazba DPH 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu umístění a provozování zařízení distribuční soustavy - přípojky NN provedené 

zemním kabelem 4 x 240 NAYY na části pozemku p. č. 3002/85 v délce cca 5 bm v k. 

ú. Mařatice, pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká 

republika, s. r. o.; za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + aktuální sazba DPH 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu připojení - zasmyčkování stávajícího kabelu do nové kabelové skříně SR 644 

(530 mm x 240 mm) na části pozemku p. č. 1321 v k. ú. Uherské Hradiště, pro 

oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o.; za 

celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + aktuální sazba DPH 

• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy - rozšíření sítě NN na částech pozemků p. č. 437/19 v délce 113 

bm, p. č. 437/28 v délce 55 bm, p. č. 437/161 v délce 25 bm, p. č. 437/166 v délce 10 

bm, p. č. 437/179 v délce 4 bm, p. č. 437/182 v délce 98 bm, p. č. 3023/23 v délce 10 

bm, p. č. 3023/90 v délce 8 bm, p. č. 3058/17 v délce 4 bm, vše v celkové délce 327 

bm, vše v k. ú. Mařatice, vše pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. 

ON Česká republika, s. r. o.; za celkovou jednorázovou úhradu 10.000 Kč + aktuální 

sazba DPH 

• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy - rozšíření sítě NN na části pozemku p. č. 437/175 v délce 16 bm 



v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká 

republika, s. r. o.; za jednorázovou celkovou úhradu 500 Kč + aktuální sazba DPH 

• pronájem části pozemku p. č. 3023/73 o výměře 10 m2 (2,25 m x 4,25 m) v k. ú. 

Mařatice, Pavlu Dvořákovi; s výší nájmu 1.000 Kč/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou; za účelem provozování novinového stánku umístěného na 

předmětné části pozemku 

• pronájem části pozemku p. č. 1307/1 o výměře 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 

Filoméně a Jiřímu Kozumplíkovým; s výší nájmu 5.000 Kč/rok; na dobu určitou do 

doby zahájení stavby "Zkapacitnění silnice II/497 s křižovatkou I/55, ulice 

Sokolovská"; za účelem umístění prodejního stánku 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

2010/73/SMM uzavřené dne 03.02.2010 mezi městem Uherské Hradiště (budoucí 

povinný) a obcí Popovice (budoucí oprávněný), spočívajícího v rozšíření původní 

smlouvy o uložení a provozování kanalizačního přivaděče na částech pozemků p. č. 

443/1 v délce 0,7 bm a p. č. 444 v délce 35 bm, oba v k. ú. Vésky; za jednorázovou 

úhradu 30 Kč/bm + aktuální sazba DPH 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 

08.09.2006 mezi městem Uherské Hradiště a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně; 

spočívajícího ve změně čl. II. Doba nájmu, a to z doby určité 5 let od 25.9.2006 na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s tím, že pronájem bude ukončen vždy 

k 30.06. příslušného roku 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu umístění a provozování přípojky vody na části pozemku p. č. 378/17 v délce cca 

2 bm, přípojky kanalizace na částech pozemků p. č. 378/17 v délce cca 9 bm, p. č. 

378/18 v délce cca 10 bm a p. č. 974/5 v délce cca 4 bm a přípojky plynu na části 

pozemku p. č. 378/17 v délce cca 1 bm (napojení), vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše 

pro oprávněného Zlínský kraj, a to včetně práva vstupu a vjezdu na zatěžované 

pozemky v souvislosti se zřízením, provozováním, prováděním oprav a údržby 

přípojky vody, kanalizace a plynu; vše v souvislosti se stavbou "Zdravotnická 

záchranná služba Zlínského kraje p. o. - Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště"; 

bezúplatně 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu umístění a provozování přípojky NN na částech pozemků p. č. 667/2 v délce cca 

21 bm, p. č. 289/1 v délce cca 9 bm, p. č. 378/20 v délce cca 2 bm a p. č. 378/18 v 

délce cca 10 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše pro oprávněného Zlínský kraj, a to 



včetně práva vstupu a vjezdu na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, 

provozováním, prováděním oprav a údržby přípojky NN; vše v souvislosti se stavbou 

"Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o. - Výjezdové stanoviště Uherské 

Hradiště"; bezúplatně 

• uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2005/834/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 

uzavřené dne 19.10.2005 mezi městem Uherské Hradiště a L  M , 

spočívajícího ve změně čl. III Doba nájmu, nájemné, a to odst. 2 (změna výše 

nájemného za předmět nájmu o příslušnou sazbu DPH) a odst. 4 (změna variabilního 

symbolu pro platby nájemného) 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitosti č. 2009/844/SMM 

uzavřené dne 07.09.2009 mezi městem Uherské Hradiště a Českou republikou, Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, spočívajícího v prodloužení doby 

platnosti smlouvy o výpůjčce o jeden rok 

• ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 

24.09.2008 mezi městem Uherské Hradiště a paní D  L , původně 

Matejkovičovou, týkající se pronájmu nebytových prostor č. 1. 41 o výměře 19,05 m2 

a č. 1. 42 o výměře 19,05 m2, oba v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 

Uherské Hradiště; dohodou ke dni 05.09.2010 

• ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 20.07.2007 mezi 

městem Uherské Hradiště a paní D  L , původně M , 

týkající se pronájmu nebytového prostoru č. 1. 40 o výměře 21,15 m2 v I. NP budovy 

č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 05.09.2010 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2007/908/SMM uzavřené dne 

05.12.2007 mezi městem Uherské Hradiště a Knihovnou Bedřicha Beneše 

Buchlovana, příspěvková organizace, spočívajícího ve změně čl. II. Předmět smlouvy, 

který se zužuje o místnosti č. 11, č. 12, č. 13 a č. 14, vše v budově č. p. 91 na st. p. č. 

99 v k. ú. Mařatice (MKZ Mařatice) 

• uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2007/906/SMM, ve znění Dodatku č. 

1, uzavřené dne 10.12.2007 mezi městem Uherské Hradiště a Klubem Kultury 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, spočívajícího ve změně čl. II. Předmět 

smlouvy, který se rozšiřuje o místnosti č. 11, č. 12, č. 13 a č. 14, vše v budově č. p. 91 

na st. p. č. 99 v k. ú. Mařatice (MKZ Mařatice) 

• ukončení Nájemní smlouvy č. S - 9900002/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 

17.12.1998 mezi městem Uherské Hradiště a K  T , týkající se 



pronájmu části pozemku p. č. 1300/2 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; 

dohodou ke dni 31.12.2010 

• prominutí části nájemného (1 měsíc) ve výši 10.267 Kč na základě Nájemní smlouvy č. 

2009/1192/SMM uzavřené dne 04.11.2009 mezi městem Uherské Hradiště a Ev  

K , a to z důvodu počáteční investice a krátké době nájemního vztahu, který bylo 

nutno ke dni 31.07.2010 z důvodu rekonstrukce budovy č. p. 951, náměstí Míru (kino 

Hvězda) ukončit 

• změnu usnesení RM č. 1589/98/RM/2010 ze dne 17.8.2010 v odst. I. v bodě 7., a to 

následovně: původní usnesení: RM schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu nebytových 

prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 27.03.2006 mezi městem Uherské 

Hradiště a panem M  P , týkající se pronájmu nebytových prostor o 

celkové výměře 182,47 m2 v budově č. p. 4, ulice Havlíčkova, Uherské Hradiště; 

dohodou ke dni 31.08.2010 nové znění: RM schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu 

nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 27.03.2006 mezi městem 

Uherské Hradiště a panem M  P , týkající se pronájmu nebytových 

prostor o celkové výměře 182,47 m2 v budově č. p. 4, ulice Havlíčkova, Uherské 

Hradiště; dohodou ke dni 30.09.2010 

• výsledek výběrového řízení na stavební práce "STARÁ RADNICE - OPRAVA" 

provedeného podle § 18 odst. 3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště 

platných od 1.8.2006; vybraný uchazeč: CGM CZECH, a.s., s nabídkovou cenou 2 016 

077,-Kč vč. DPH) 

• uzavření smlouvy o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku s vybraným uchazečem 

CGM CZECH, a.s. 

• uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN oprávněnému 

zákazníkovi č. SO-DDSE-TSI-02/10 s distributorem elektřiny a obchodníkem s 

elektřinou CTZ s.r.o., dle přiloženého návrhu 

• uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště a Všeobecnou 

zdravotní pojišťovnou ČR dle přiloženého návrhu. 

• převod hrobů významných osobností, hrobů s uměleckou výzdobou a hrobů 

vojenských uvedených v příloze 1 do péče města Uherské Hradiště 

• osvobození od placení nájemného a služeb s nájmem hrobového místa spojených u 

hrobů uvedených v příloze 3 

• zařazení hrobů v příloze 5 uvedených do centrální evidence válečných hrobů 



• vybraného uchazeče obchodní společnost HRATES a.s. v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku "Komunální služby pro město Uherské Hradiště" 

• uzavření smlouvy se společností HRATES a.s. na výše uvedenou veřejnou zakázku dle 

závěrů hodnocení v rámci zadávacího řízení. 

• Přílohu č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště, a to ve znění dle 

přiloženého návrhu. 

• uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí 

s provozovatelem distribuční soustavy E.ON Distribuce, a. s., České Budějovice, dle 

přiloženého návrhu 

• uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku (darovací smlouva) mezi Městem 

Uherské Hradiště a Nadací Děti-kultura-sport, na realizaci projektu "Úpravy parkování 

v ulici Dvořákově v Uherském Hradišti", dle přiloženého návrhu 

• Výsledek výběrového řízení na stavební práce "ÚPRAVY PARKOVÁNÍ V ULICI 

DVOŘÁKOVĚ V UHERSKÉM HRADIŠTI" provedeného podle Pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek městem Uherské Hradiště s platností od 1.8.2006, čl. 3 písm. b) a 

čl. 8 odst. 4, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 

znění, veřejná zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: SVS-CORRECT spol. s r. o., s 

nabídkovou cenou 4.275.587,- Kč včetně DPH. 

• Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SVS-CORRECT spol. s r. o. 

• uzavření plánovací smlouvy na veřejnou infrastrukturu s investory rodinných domů: 

P  S , J  S , M  B , na pozemcích v k.ú. 

Jarošov dle přiloženého návrhu. 

• uzavření licenční smlouvy mezi městem Uherské Hradiště jako držitelem majetkových 

práv a společností Euro Services Group, s.r.o., jako nabyvatelem práv k užití díla na 

vědecko-výzkumné a pedagogické využití údajů ze studie proveditelnosti Muzea v 

přírodě Rochus v kontextu rekreačního areálu PARK ROCHUS 

• zapojení města Uherské Hradiště do testovací fáze evropského projektu Referenční 

rámec pro udržitelná evropská města po celou dobu jejího trvání 

• uzavření Dohody o vytvoření pracovního místa a úhradě mzdových nákladů v rámci 

projektu Evropského sociálního fondu - "Město Uherské Hradiště pomáhá 

dlouhodobě nezaměstnaným" se společností MARLIN reality s.r.o. 

• pronájem bytu č. 9, o velikosti 1+0, v Domě s pečovatelskou službou v Jarošově, ul. 

Na Návsi 114, v následujícím pořadí:1. Š  Š , 2. M  T , , 

• pronájem bytu č.10, o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou v Uherském 

Hradišti, paní Z  D  



• poskytnutí finančních darů pro předsedy, místopředsedy a členy komisí RM - nečleny 

ZM dle předloženého návrhu 

• záštitu místostarosty Ing. Stanislava Blahy nad akcí Diakonice ČCE - střediska CESTA 

Uherské Hradiště "Hvězdy a móda", která se uskuteční v pátek 24. září 2010 v 

Uherském Hradišti. 

• převzetí záštity města nad akcí Regionu Slovácko "I. Přehlídka Slovácko v tradici", 

která se bude konat ve dnech 12. - 13. listopadu 2010 

• poskytnutí věcného daru - vývěsní skříňky v hodnotě 11.769 Kč občanskému sdružení 

Vinaři Mařatice, zastoupenému Ing. arch. Vladimírem Gracou 

schválila ke zveřejnění 

• výpůjčku pozemků p. č. 110/5 o celkové výměře 381 m2, st. p. č. 217/4 o celkové 

výměře 243 m2, st. p. č. 217/2 o celkové výměře 263 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 

• pronájem pozemků p. č. 110/5 o celkové výměře 381 m2, st. p. č. 217/4 o celkové 

výměře 243 m2, st. p. č. 217/2 o celkové výměře 263 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 

• převod pozemku st. p. č. 1371 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN na části pozemku p. č. 

2058/2 v délce cca 10 bm v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., 

zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o 

• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy - umístění nového venkovního nadzemního vedení NN na 

částech pozemků p. č. 575/7, p. č. 575/8, p. č. 593/2, p. č. 891/5 a p. č. 892/27, vše v 

celkové délce cca 11 bm, vše v k. ú. Míkovice nad Olšavou, vše pro oprávněného E. 

ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o., 

• zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN na částech pozemků p. 

č. 2065/91 a p. č. 2068/12, vše v celkové délce cca 19 bm, vše v k. ú. Mařatice, pro 

oprávněného E. ON Distribuce, a. s., zastoupena E. ON Česká republika, s. r. o. 

• pronájem pozemku p. č. 788/28 o celkové výměře 1 360 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

• pronájem nebytových prostor č. 1. 40 o výměře 21,15 m2, č. 1. 41 o výměře 19,05 m2 

a č. 1. 42 o výměře 19,05 m2, vše v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 

Uherské Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p. č. 2048/2 o výměře cca 12 m2 (1,5 m x 8 m) v k. ú. 

Mařatice 



• převod stavby bez č. p./č. e. (garáž) na pozemku p. č. 185 a pozemků p. č. 185 o 

celkové výměře 18 m2 a p. č. 186 o celkové výměře 225 m2, vše v k. ú. Jarošov u 

Uherského Hradiště 

• pronájem části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Sady 

• převod části pozemku p. č. 163/2 o výměře cca 767 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 

• uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v 

právu zřízení a provozování plynárenského zařízení na částech pozemků p. č. 295/1 v 

délce cca 50,8 bm, p. č. 295/2 v délce cca 54,8 bm, p. č. 223/4 v délce cca 10,25 bm, 

p. č. 656/8 v délce cca 5,95 bm, p. č. 293/1 v délce cca 8,9 bm a p. č. 1307/1 v délce 

cca 111,5 bm, vše v celkové délce cca 242,2 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště a na 

částech pozemků p. č. 399/2 v délce cca 3 bm, p. č. 399/25 v délce cca 53,15 bm a st. 

p. č. 578/1 v délce cca 41,75 bm, vše v celkové délce cca 97,9 bm, vše v k. ú. 

Mařatice, vše pro oprávněného JMP Net s. r. o., zastoupena Jihomoravskou 

plynárenskou, a. s. 

• výpůjčku části pozemku p. č. 399/30 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Mařatice 

• pronájem části pozemku p. č. 1894/3 o výměře cca 14 m2 v k. ú. Mařatice 

• směnu části pozemku p. č. 1300/1 o výměře cca 106 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve 

vlastnictví města Uherské Hradiště, za část pozemku p. č. 1300/7 o výměře cca 30 m2 

a část pozemku p. č. 1300/10 o výměře cca 17 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, oba 

ve vlastnictví manželů J  a Y  M  

• Záměr města na převod bytové jednotky č. 982/10, o velikosti 1+1, výměře 32,01 m2 

(1 pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s WC), umístěné ve 4. nadzemním podlaží v 

budově č.p. 981 ul. Rudy Kubíčka, č.p. 982 a č.p. 983 ul. Konečná, Uherské Hradiště, 

spoluvlastnického podílu o velikosti 3201/265176 na společných částech budovy č.p. 

981, č.p. 982 a č.p. 983, umístěné na pozemcích st. p. č. 1331, 1330, 1329 a 

spoluvlastnického podílu o velikosti 3201/265176 na pozemcích st. p. č.1331 o 

výměře 325 m2, st. p. č. 1330 o výměře 247 m2 a st. p. č. 1329 o výměře 327 m2 vše 

v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí 

činit 600 tis. Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

• Záměr města na převod bytové jednotky č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 93,80 m2 

(4 pokoje, kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní místnost), umístěné ve 

4. nadzemním podlaží v budově č.p. 986, č.p. 987 ul. Sadová a č.p. 988, ul. Rudy 

Kubíčka, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na 

společných částech budovy č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988 umístěných na pozemcích st. 

p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 



328 m2, a spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na pozemcích st. p. č. 

1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 

m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka 

musí činit 1,2 mil. Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

• Záměr města na převod bytové jednotky č. 992/04, o velikosti 1+1, výměře 31,98 m2 

(1 pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna s WC, s bytovou jednotkou je užívána sklepní 

kóje), umístěné ve 2. nadzemním podlaží v domě č.p. 991, č.p. 992 ul. Sadová a č.p. 

993 ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 

3198/244676 na společných částech domu č.p. 991, č.p. 992 ul. Sadová a č.p. 993 ul. 

Vladislava Vaculky, umístěné na pozemcích st. p. č. 1255, 1254 a 1253, a 

spoluvlastnického podílu o velikosti 3198/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o 

výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2 a st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 vše 

v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí 

činit 600 tis. Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

• Záměr města na převod bytové jednotky č. 862/04, o velikosti 2+1, výměře 43,92 m2 

(2 pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna s WC, s bytovou jednotkou je užívána sklepní 

kóje), umístěné ve 2. nadzemním podlaží v domě č.p. 862 a č.p. 863, ul. Jaroslava 

Staňka, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 4392/164215 na 

společných částech domu č.p. 862 a č.p. 863 ul. Jaroslava Staňka, umístěné na 

pozemcích st. p. č. 1293 a 1292, a spoluvlastnického podílu o velikosti 4392/164215 

na pozemcích st. p. č. 1293 o výměře 254 m2 a st. p. č. 1292 o výměře 249 m2; vše v 

k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 

900 tis. Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

• Záměr města na převod bytové jednotky č. 862/07, o velikosti 2+1, výměře 44,01 m2 

(2 pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna s WC, s bytovou jednotkou je užívána sklepní 

kóje), umístěné ve 3. nadzemním podlaží v domě č.p. 862 a č.p. 863, ul. Jaroslava 

Staňka, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 4401/164215 na 

společných částech domu č.p. 862 a č.p. 863 ul. Jaroslava Staňka, umístěné na 

pozemcích st. p. č. 1293 a 1292, a spoluvlastnického podílu o velikosti 4401/164215 

na pozemcích st. p. č. 1293 o výměře 254 m2 a st. p. č. 1292 o výměře 249 m2; vše v 

k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 

900 tis. Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

• Záměr města na převod bytové jednotky č. 769/05, o velikosti 2+1, výměře 62,20 m2 

(2 pokoje, kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž a sklepní místnost), umístěné ve 3. 

nadzemním podlaží v domě č.p. 769, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, 



spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na společných částech domu č.p. 

769 ul. Mojmírova, umístěné na pozemku st. p. č. 1604/3, a spoluvlastnického podílu 

o velikosti 6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 m2; vše v k. ú. 

Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí 

činit 1,4 mil. Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

souhlasila 

• s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovou organizací ZŠ Za Alejí, Klub kultury 

a Senior centrum Uh. Hradiště v celkové hodnotě 1 150 817,- Kč dle přílohy důvodové 

zprávy. 

určila 

• plat Bc. Ivaně Zůbkové, ředitelce Domu dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 

494, příspěvková organizace, od 1.9.2010, dle předloženého návrhu. 

• RNDr. Jaroslava Bičana kontaktní osobou odpovědnou za průběh testovací fáze 

evropského projektu Referenční rámec pro udržitelná evropská města ve městě 

vyhlásila 

• konání společného setkání členů všech komisí rady města za účelem prezentace a 

připomínek k návrhu nového územního plánu města Uherské Hradiště ve fázi 

projednávání. 

uložila 

• Ing. Vladimíru Mošťkovi, Vedoucímu ekonomického odboru upravit návrh rozpočtu 

města na rok 2011 a rozpočtový výhled do roku 2016 podle požadavků rady města, 

dále ho upřesňovat podle nových skutečností a takto upravený návrh rozpočtu města 

a jeho příspěvkových organizací na rok 2011 předložit radě města na její schůzi. 

Termín: 1.10.2010 

• odboru architektury, plánování a rozvoje zpracovat projekt na úpravu válečných 

hrobů dle přílohy 7 a poté neprodleně podat žádost o přidělení finančních prostředků 

na jeho realizaci na Ministerstvo obrany 

• odboru architektury, plánování a rozvoje zpracovat projekt na úpravu vojenských 

památníků dle přílohy 8 a poté neprodleně podat žádost o přidělení finančních 

prostředků na jeho realizaci na Ministerstvo obrany 



vzala na vědomí 

• informativní zprávu o soudních sporech vedených v oblasti pracovně právních vztahů 

u příspěvkových organizací zřizovaných městem - ZŠ UNESCO Uh. Hradiště a DDM Uh. 

Hradiště 

• informaci, že potřebné finanční prostředky na opravu hrobů osobností politického, 

společenského a kulturního života ve výši 129.000 Kč dle přílohy 6 budou požadovány 

odborem životního prostředí do rozpočtu pro rok 2012 

stanovila 

•  

31. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 13. září 2010 v 15:00 hodin 

do velkého sálu Reduty 

navrhla 

• předběžný program XXXI. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště jak je 

uvedeno v důvodové zprávě 

udělila 

• souhlas s uzavíráním nájemních smluv na nebytové prostory v I. NP budovy č. p. 625, 

Uherské Hradiště, Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci, pro 

Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace, za účelem náhradního 

promítání po dobu rekonstrukce Kina Hvězda 

• souhlas s uzavřením Smlouvy o výpůjčce mezi Základní školou Uherské Hradiště, p. o. 

(půjčitel) a Autoškolou Zdeněk Jančara; týkající se výpůjčky dětského dopravního 

hřiště včetně příslušenství vybudované na pozemku p. č. 578 a p. č. 399/25 v k. ú. 

Mařatice o výměře 702 m2 a nebytových prostor, nacházejících se v budově přilehlé k 

dopravnímu hřišti na pozemku p. č. 578 v k. ú. Mařatice určené k hodinám dopravní 

výchovy (nebytové prostory tvoří učebna, kabinet, chodba, sklad kol. WC ocelkové 

výměře 136 m2) 

• souhlas s podnájmem části nebytových prostor v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, 

Uherské Hradiště, panu Lumíru Soukupovi, pro společnost ROSA market s. r. o.; za 

účelem provozování prodeje potravin, smíšeného zboží a cukrárny 

• vyznamenání starosty města paní Květě Fialové 



zrušila 

• Statut vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherského 

Hradiště schválený usnesením rady města č. 1069/70/R/2005 ze dne 15. listopadu 

2005 

• položku 2. usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 1109/64/R/2009 ze dne 

28.07.2009, kterou schválila "úhradu vzájemným zápočtem za tzv. dojíždějící žáky 

městu Staré Město v roce 2009 (platby v členění 7-12/2008 a 1-6/2009) v maximální 

částce Kč 1 000,- /žák/pololetí, a to jen v případě, že Staré Město zaplatí stejnou, 

případně vyšší částku, Uh. Hradišti". 

• položku 2 v usnesení Rady města č.1568/97/RM/2010 ze dne 20.7.2010 ve znění : 

"Rada města Uherské Hradiště schvaluje pronájem bytu č.9, o velikosti 1+0, v Domě s 

pečovatelskou službou v Jarošově, paní J  P " 

neschválila 

• převod hrobů významných osobností, hrobů s uměleckou výzdobou a hrobů 

vojenských uvedených v příloze 2 do péče města Uherské Hradiště 

• osvobození od placení nájemného a služeb s nájmem hrobového místa spojených u 

hrobů uvedených v příloze 4 

neschválila ke zveřejnění 

• převod části pozemku p. č. 437/182 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Mařatice 

• směnu pozemků p. č. 3000/135 o celkové výměře 1 354 m2, p. č. 3000/228 o celkové 

výměře 1 166 m2 a p. č. 3000/230 o celkové výměře 1 265 m2, vše o celkové výměře 

3 785 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví pana R  U , za pozemky p. 

č. 3013/26 o celkové výměře 2 465 m2, p. č. 3013/27 o celkové výměře 1 440 m2, p. 

č. 3013/28 o celkové výměře 2 285 m2, p. č. 3013/29 o celkové výměře 1 375 m2 a p. 

č. 3013/39 o celkové výměře 178 m2, vše o celkové výměře 7 743 m2, vše v k. ú. 

Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště 

• směnu částí pozemků p. č. 3013/24 o výměře cca 1 061 m2 a p. č. 3013/30 o výměře 

cca 20 m2, oba v k. ú. Mařatice, oba ve vlastnictví manželů JUDr. PhDr. O  

C  a Mgr. M  C , za části pozemků p. č. 3013/26 o výměře cca 

562 m2, p. č. 3013/27 o výměře cca 333 m2 a p. č. 3013/29 o výměře cca 318 m2, vše 

o výměře cca 1 213 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské 

Hradiště 



• převod pozemku p. č. 3013/39 o celkové výměře 178 m2 v k. ú. Mařatice 

• převod části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Sady 

• výpůjčku části pozemku p. č. 1894/3 o výměře cca 14 m2 v k. ú. Mařatice 

• převod (popř. pronájem) studny na části pozemku p. č. 1458/1 v k. ú. Uherské 

Hradiště 

• převod části pozemku p. č. 564/1 o výměře cca 110 m2 v k. ú. Vésky 

 




